
ODWOZY DĘBNO POLSKIE

SP SIERAKOWO 12:30
Dębno Polskie (osiedle) 12:35

Dębno Polskie ul. Jastrzębia 12:37

Dębno Polskie (przedszkole) 12:38

Dębno Polskie (sklep) 12:39

Dębno Polskie (pętla) 12:40

ODWOZY  SZYMANOWO

SP SIERAKOWO 12:50
Rawicz ul. Kamińskiego 12:54

Rawicz ul. Kamińskiego II 12:55

Rawicz ul. Kamińskiego III 12:56

Rawicz ul. Kamińskiego IV 12:58

Szymanowo 13:00

ROZKŁAD JAZDY                                  

22 marca 2024 r.


